
Schützengau Oberfranken Nord

Luftgewehr 2015 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauoberliga 2
GLS Fürth am Berg 1   SG Pressig 1 1502:1459

Eisenwiener Lisa 386
Engel Alexander 378
E Gahn Timo 373
Renner Thomas 365

Reuth Michael 372
Förtsch Joachim 372
E Schirmer Joachim 368
Lieb Günther 347

Tettau 1   Frei 6 keine Ergebnisse 
Ebersdorf/Lud. 1   Einberg 1 1495:1516

Gertloff Tobias 380
Feuerpfeil Uwe 375
Feuerpfeil Marc 373
Machold Marcel 367

Hofmann Uwe 385
Roßbach Marco 384
Linke Felix 376
Roßbach Michael 371

Tabelle

  1. Tettau 1   14 : 2   Punkte 12061  Ringe Schnitt:    1508,00
  2. GLS Fürth am Berg 1   14 : 2   Punkte 11985  Ringe Schnitt:    1498,00
  3. Einberg 1   8 : 8   Punkte 11597  Ringe Schnitt:    1450,00
  4. Ebersdorf/Lud. 1   4 : 12   Punkte 11973  Ringe Schnitt:    1497,00
  5. Frei 6   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  6. SG Pressig 1   0 : 16   Punkte 11803  Ringe Schnitt:    1475,00

Die besten Schützen der Gauoberliga 2
  1. Eisenwiener Lisa GLS Fürth am Berg 1 386 Ringe
  2. Hofmann Uwe Einberg 1 385 Ringe
  3. Roßbach Marco Einberg 1 384 Ringe
  4. Gertloff Tobias Ebersdorf/Lud. 1 380 Ringe
  5. Engel Alexander GLS Fürth am Berg 1 378 Ringe
  6. Linke Felix Einberg 1 376 Ringe
  7. Feuerpfeil Uwe Ebersdorf/Lud. 1 375 Ringe
  8. Gahn Timo GLS Fürth am Berg 1 373 Ringe
  9. Feuerpfeil Marc Ebersdorf/Lud. 1 373 Ringe
10. Reuth Michael SG Pressig 1 372 Ringe
11. Förtsch Joachim SG Pressig 1 372 Ringe
12. Roßbach Michael Einberg 1 371 Ringe
13. Schirmer Joachim SG Pressig 1 368 Ringe
14. Machold Marcel Ebersdorf/Lud. 1 367 Ringe
15. Renner Thomas GLS Fürth am Berg 1 365 Ringe
16. Lieb Günther SG Pressig 1 347 Ringe



Schützengau Oberfranken Nord

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Kronach 1 Heim Kerstin 388 Ringe 1518 Ringe
Jungkunz Marc 380 Ringe
Herget Christian 375 Ringe
Wachsmuth Theresa 375 Ringe

2. Einberg 1 Hofmann Uwe 385 Ringe 1516 Ringe
Roßbach Marco 384 Ringe
Linke Felix 376 Ringe
Roßbach Michael 371 Ringe

3. Schney 1 Kuchlbauer Anna 384 Ringe 1505 Ringe
Kraus Rebecca 375 Ringe
Reißmann Frank 373 Ringe
Zwingmann Miriam 373 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Heim Kerstin SG Kronach 1 388 Ringe
  2. Eisenwiener Lisa GLS Fürth am Berg 1 386 Ringe
  3. Gahn Carina Grub am Forst 1 386 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Friedel Boris Dörfles 1 385 Ringe
  5. Hofmann Uwe Einberg 1 385 Ringe
  6. Morand Stefanie Stockheim 1 384 Ringe
  7. Deschner Kerstin SV Dürrenried 2 384 Ringe
  8. Roßbach Marco Einberg 1 384 Ringe
  9. Kuchlbauer Anna Schney 1 384 Ringe
10. Sievers Sebastian SV Itzgrund 1 383 Ringe
11. Stamm Heiko SV Tell  Weidhausen 1 382 Ringe
12. Bergmann Daniel Rothenkirchen 1 381 Ringe
13. Hartung Franz SV Dürrenried 2 381 Ringe
14. Lessig Maria Grub am Forst 1 381 Ringe
15. Jungkunz Marc SG Kronach 1 380 Ringe


